
MANIAC čistič Alcantary 0,5l MF-73

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 19:02
1/2

Kód produktu 396-804 
EAN 8005553021603 

Specifický čistič určený k přímému použití a schválený společností Alcantara®.
Extrémně bezpečné složení: respektuje barvu a texturu, dodává jí jemnost na dotek.

Cena bez DPH 292 Kč
Cena s DPH 353 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks



MANIAC čistič Alcantary 0,5l MF-73

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 19:02
2/2

Popis
Jemný čistič se speciálním složením

Specifický čistič určený k přímému použití a schválený
společností Alcantara®.
Extrémně bezpečné složení: respektuje barvu a texturu,
dodává jí jemnost na dotek.
Účinný na odolné skvrny bez změny barvy.
VOC FREE, neobsahuje těkavá rozpouštědla ani alkohol.
Speciální složení, které proniká špínou a rozpouští ji i na
lokalizovaných skvrnách.
Ideální také pro časté čištění a údržbu.
Trvale odstraňuje smíšené nečistoty, které obsahují
organické zbytky: komplexní mix, který je obtížné
odstranit klasickými čisticími prostředky dostupnými na
trhu.
Svěží čistá vůně s účinkem proti zápachu.
Návod k použití:
Nastříkejte přípravek rovnoměrně na malé plochy (např.
nejprve sedák a poté opěrák), nepoužívejte však
přípravek v nadměrném množství, aby nedošlo k
namočení povrchu. Nenechávejte přípravek na tkanině
zaschnout.
Poté pokračujte v čištění kartáčem s měkkými štětinami
mírným tlakem a krouživým pohybem tak, aby štětiny
díky detergentnímu působení přípravku lépe uvolňovaly
nečistoty. Zvláštní pozornost věnujte oblastem se
skvrnami nebo šmouhami.
Nakonec použijte mírným tlakem čistou a suchou
mikrovláknovou utěrku k odstranění nečistot
zachycených uvnitř vláken Alcantary.
Tímto způsobem postupujte po celé ploše, nejen na
jedné skvrně nebo malé části látky.
Doporučujeme přípravek „MANIAC Line- čistič Alcantary“
používat pravidelně, ředit jej v poměru 1 : 1, aby mohl
být interiér vašeho vozu stále jako nový a příjemně
provoněný.
Mechanismus účinku:
Alcantara® je netkaná textilie složená z 68 %
koagulovaného polyesterového mikrovlákna a
zbývajících 32 % polyuretanu, proto je trvanlivá a
odolná. Alcantara® je extrémně odolný, ale také měkký
materiál, který se hodí pro mnohostranné použití. Hlavní
oblasti použití jsou automobilový, nábytkářský,
jachtařský, oděvní a módní průmysl.

V automobilech se často používá k obložení
interiérových prvků, jako jsou sedačky, volant, palubní
deska, a často se vyskytuje v kombinaci s jinými
materiály, jako je kůže, látka nebo kov, nebo vložky z
uhlíkových vláken. Proto je k vyřešení problémů
týkajících se specifických skvrn nebo šmouh nutné
důkladné čištění, tedy běžné (údržbové) i mimořádné
čištění.

Další vlastností tohoto materiálu je, že je měkký na
dotek, což kromě estetického vzhledu zajišťuje dobrou
odolnost a lepší přilnavost. Proto se často používá na
volantech a závodních komponentech. Přípravek
„MANIAC - čistič Alcantary“ je bezpečný na všech těchto
materiálech, proto je proces čištění rychlý a efektivní,
dokonce i u vícesložkových nečistot, jako je například
prach, který obsahuje organické zbytky: komplexní
směs, kterou je velmi obtížné odstranit klasickými
čisticími prostředky, které jsou v současné době
dostupné na trhu. Přípravek neobsahuje VOC a má také
svěží, čistou vůni s účinným působením proti zápachu,
proto je ideální pro čištění celého prostoru pro cestující.


